Le travail d'élaboration des normes se fait au sein des comités techniques mis en place 
par I'ISN. 

Ces comités techniques sont de véritables forums où sont représentés les différents 
partenaires concernés par la normalisation : Administration, institutions scientifiques et 
techniques, producteurs, consommateurs ... 

Deux cent soixante quatorze (274) experts nationaux venant d' entreprises et sociétés 
de production, de services privés et d' organismes publics et para-publics participent à 
l'animation de ces comités techniques. 

A ce jour 157 normes réparties comme suit ont été adoptées. 

1 dans le domaine électrotechnique